
   Nosítka RS5

Features

Specifikace

PROGRES SERVIS SIBŘINA,spol.s r.o.   
Masojedy 59, 28201 Masojedy
Tel: 281091311    	 	 	 	 w w w . progressibrina.cz

•Kompatibilní s Mondial® podvozkem
• Přestavba na křeslo nebo nosítka
• Eloxovaná trubice zabraňuje oxidaci(čisté ruce a oděv)
• Plynule nastavitelné opěradlo s plynovou podporou, nastavitelné až o 90°
• Dvě kolečka (100 mm)
• Dvě teleskopické rukojeti
• Dvě skládací madla (noha nosítka)
• Skládací madla (volitelné křeslo)
• Reverzibilní zatížení pacienta: hlavou napřed nebo nohama napřed
• Otočná opěrka nohou je standardní
• Volba vnější nebo vnitřní podhlavní matrace (prodává se samostatně)
• Volitelná výsuvná opěrka hlavy
• Sklopné boční zábrany
• Vyznačuje se polohou obrysového rázu
• Rám pro řízení dýchacích cest opěradla (volitelný)
• Obsahuje jednu 4bodovou kovovou sponu a dvě 180 cm kovové spony
• 60-4300-001 NOSÍTKO/KŘESLO RS-5 (ZABALENO)
• 60-4300-001/AW NOSÍTKO/KŘESLO RS-5 SE SKLÁDACÍ OPĚRKOU HLAVY (ZABALENO)

 Délka	  	Výška posteleŠířka Nosnost 

 1940 mm 410 mm	  23 kg	  250	kg555     	mm         1390	mm	  500	mm	

				Výška křesla

 720	mm	

	 	 Výška sedadla Hloubka křesla

     160	mm	

	 Hloubka sedu Váha

Vomacka
Stamp



Příslušenství:
Prodloužení opěrky hlavy

Toto příslušenství umožňuje vysunutí a aretaci zádové opěrky do polohy až o 18 cm, Pojme i toho nejvyššího pacienta

  #	65-4338-001

Sada tří zádržných systémů pro 
pacienta: jeden pásový zádržný 
systém pro trup a dva jednodílné 
pásové zádržné systémy

Nosítko RS5 byly navrženy tak, aby vyhovovaly a překračovaly mezinárodní standardy, jako jsou např	EN	1865 and EN 1789.

  Nosítka  RS5

#	63-4400-001

Rám pro řízení dýchacích cest opěradla

Hlavovou část zádové opěrky lze nastavit do tří poloh aretace umožňující přístup do dýchacích cest pacienta

#	65-4332-001

Matrace

Tato 50mm černá vinylová matrace je rozdělena do pěti sekcí, které se přizpůsobí našim nosítkům a poskytují 
pacientovi pohodlí a zároveň jsou odolné vůči vodě a skvrnám.

#	65-0358-005

IV Tyč

Tato robustní a lehká IV tyč nabízí integrované nastavení výšky, které umožňuje operátorům nastavit požadovanou výšku pro 

ošetření
#	65-1500-030

PackRack #	60-1100-001

PROGRES SERVIS SIBŘINA,spol.s r.o.   
Masojedy 59, 28201 Masojedy
Tel: 281091311    	 	 	 	 w w w . progressibrina.cz

Vomacka
Stamp




